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Niedzielne zebrania

W minioną niedzielę 16. lutego br. odbyły się zebrania sprawozdawcze dwóch 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy - Ociąża oraz Strzegowy. 
Zarządy otrzymały absolutorium w sposób jednogłośny.

[1]Pierwsze zebranie rozpoczęło się w Ociążu. 

Uczestniczyli w nim strażacy z jednostki oraz zaproszeni goście   ጀ  burmistrz 
Bożena Budzik, komendant M-G Jerzy Kwiasowski, wiceprezes zarządu Czesław 
Briese oraz członek zarządu Andrzej Karolak. Prezes OSP Ociąż Józef Marciniak 
podsumował 2013 rok, określając go mianem spokojnego pod względem 
niebezpiecznych zdarzeń, ale jednocześnie aktywnego, biorąc pod uwagę 
działania szkoleniowe. Podziękowano także burmistrzowi Bożenie Budzik za 
przychylność dla druhów- jednostka w 2012 roku otrzymała samochód marki 
Mercedes Sprinter a w nowym okresie sprawozdawczym sprzęt strażacki oraz 

https://noweskalmierzyce.pl
https://noweskalmierzyce.pl/pl
https://noweskalmierzyce.pl/sites/default/files/zdjecia/img_0097.jpg


odzież ochronną. W bieżącym roku jednostka stawia sobie za cel dalsze szkolenia 
  ጀ  ze szczególnym uwzględnieniem nabycia uprawnień na obsługę piły 
mechanicznej. Spotkanie było także okazją do wręczenia dyplomów ukończenia 
kursów I oraz II stopnia.

[2] [3]Po druhach z Ociąża do 

obrad siedli strażacy ze Strzegowy. W zebraniu brali także udział skarbnik gminy 
Bolesław Borkowski, wiceprezes zarządu M-G Czesław Briese oraz sekretarz 
zarządu Edward Warga. Jednostka ze Strzegowy w tym roku świętować będzie 45-
lecie założenia, to tutaj także odbędzie się Miejsko-Gminny Dzień Strażaka.

Cieszy więc fakt, że w 2013 roku przybyło sześciu nowych członków   ጀ  otrzymali 
oni na zebraniu legitymacje członkowskie. Aktywie działa tutaj także Młodzieżowa 
Drużyna Pożarnicza, która brała udział w M-G zawodach sportowo pożarniczych (3. 
miejsce) oraz turnieju halowej piłki nożnej chłopców (2. miejsce). W planach 
druhowie mają m.in. remont bram garażowych, zakup pilarki oraz mundurów.
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